
Evrimcilerin Kambriyen Çıkmazı Büyüyor
Ünlü bilim dergisi TIG, Şubat 1999 tarihli sayısında evrim teorisinin büyük açmazlarından biri olan
Kambriyen devri fosillerini ele aldı. Kanada"daki British Columbia eyaletinde yer alan Burgess Shale adlı
fosil yatağındaki fosillerin konu edildiği yazıda, bu bölgedeki fosil bulgularının evrimciler tarafından asla
açıklanamadığı kabul ediliyordu.
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Burgess Shale"deki sözkonusu fosil yatağı, çağımızın önemli paleontolojik bulgularından biri sayılıyor. Bu
bölgedeki fosil canlıların özelliği, çok farklı türlere ait olmaları ve önceki tabakalarda hiç bir ataları
olmadan, bir anda ortaya çıkmaları. Oysa bilindiği gibi evrim teorisi, tüm canlı türlerinin, daha önce
yaşamış başka türlerden kademeli olarak evrimleştiklerini iddia ediyor. Burgess Shale fosilleri ve benzeri
paleontolojik bulgular ise, farklı canlı türlerinin bu iddianın tam aksine, yeryüzünde hiç bir ataları olmadan
bir anda ve kusursuz biçimde ortaya çıktıklarını gösteriyor.

TIG dergisi, Darwinizm"in önündeki bu büyük paleontolojik sorunu şöyle ifade ediyor:  

 

Küçük bir mekanda bulunmuş olan bu fosillerin, evrim biyolojisindeki bu büyük sorunla ilgili kızgın
tartışmanın tam merkezinde yeralması oldukça garip gözükebilir. Fakat bu hararetli tartışmalara
neden olan şey, Kambriyen Devrinde yaşayan hayvanların fosil kayıtlarında şaşırtıcı bir bollukta ve
birdenbire belirmeleridir. Radyometrik tarihlendirmelerin daha kesin sonuçları ya da giderek artan
yeni fosil bulguları ise, sadece bu biyolojik devrimin aniliğini ve alanını keskinleştirmiştir. Yeryüzünün
yaşam potasındaki bu değişimin büyüklüğü bir açıklama gerektirmektedir. Şu ana kadar birçok tez
ileri sürülmüş olsa da, genel fikir hiçbirinin ikna edici olmadığıdır."  

"Hiç biri ikna edici olmayan" bu fikirler, elbette evrimcilere ait. TIG dergisi bu konuda iki ünlü evrimci
otoriteden söz ediyor: Stephen J. Gould ve Simon Conway Morris. Her ikisi de Burgess Shale"deki "aniden
ortaya çıkış" evrime göre açıklayabilmek için birer kitap yazmışlar. Gould"un kitabı Wonderful Life,
Morris"inki ise The Burgess Shale and the Rise of Animals adını taşıyor. Ancak bu iki otorite de, TIG
dergisinin vurguladığı gibi, ne Burgess Shale fosillerini ne de genel olarak Kambriyen Devre ait diğer fosil
kayıtlarını bir türlü açıklayamıyorlar.

Fosil kayıtlarının ortaya koyduğu gerçek sonuç ise, evrime körü körüne bağlananlar dışında, herkes
tarafından görülecek kadar açık: Fosiller canlıların yeryüzünde hep bir anda ve kusursuz bir biçimde ortaya
çıktıklarını gösteriyor. Bu ise, tüm canlı türlerini Allah"ın ayrı ayrı yarattığının açık bir kanıtıdır.
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